Coinmunio. Confundantur.

Postcommunio.
'^'

Satiasti, Domine, familiam tuam muneribus sacris ; ejus semper
intercessione nos refove, cujus soliemnia celebramus. Per.

Sancti Clementis, pap^ et maktykis. (ix. Kal. Dec.)

Ojfficium.

Dicit Dominus : Sermones mei, quos dedi in os tuum, non deficient

de ore tuo : adest enim nomen tuum, et munera tua accepta ernnt

super altare meum.
Psalmus. Misericordias Domini : in feternum cantabo.

Oratio.

Deus, qui nos annua beati Clementis martyris tui atque pontificis

sollemnitate Isetiticas, concede propitius, ut cujus natalitia colimus,

virtutem quoque passionis iniitemur. Per.

Memoria de sa^icta Felicitate, martyre. Oratio.

Prsesta, qufesunius, omnipotens Deus, lat beatse Felicitatis martyris

tuse sollemnia recensentes, meritis ipsius protegamur et precibus. Per.

Epistola. Doctrinis variis.

Gradale. Jui^avit.

Alleluya. V. Iste sanctus.

Sequentia. Organicis, in Communi.
Evangelium. ]S'ihil opertum.

Offertorium. Veritas.

Secreta.f

Munera, Domine, oblata sanctifica, et intercedente beato Clemente
martyre tuo, per hsec a peccatorum nostrorum maculis emunda. Per.

Alia Secreta.

Vota populi tui, Domine, propitiatus intende ; et quorum nos tribuis

sollemnia celebrare, fac gaudere sufi"ragiis. Per.

Communio. Beatus servus.

* MS. D.—Sacramentorum, Domine, participes effecti imploramus clementiam tuam,
ut beatsB Cseciliaj virginis tuse et martyris interventu peccatorum nostrorum veniam con-
sequi mereamur. Per Dominum.

f MS. D.—Pro beati Clementis martyris tui atque pontificis passione gratanter tibi,

Domine, munus offerimus, quia sicut cum sentimus vivere in te gloriosum, sio pro nobis
intercedere confidimus. Per Domiuum.

VOL. II. K
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Postcojnmunio.^

Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine, qiiDesumus,

Domiue Deus noster, ut quod pia devotione gerimus, certa redemptione

capiamvis. Per Dominum.

AUa Postcommunio.

Supplices te rogamus, omnipotens Deus, ut intercedentibus sanctis

tuis, et tua in nobis dona multijjlices et tempora nostra disponas. Pei\

Sancti Chrysogoni, 3IARTYRIS. (viii. Kal. Dec.)

Offi,cium. Lsetabitur.

Oratio.

Adesto supplicationibus iiostris, ut qui ex iniquitate nostra reos nos

esse cognoscimus, beati Clirysogoni martyris tui intercessione liberemur.

Per.

Epistola. Beatus \ir, qui inventus est.

Gradale. Justus non conturbabitur.

AUeluya. V. Jiistus ut palma.

Evangelium. Nisi granum frumenti.

Offertorium. Gloria et honore.